cuatrocientos (00/100) ($400.00), dólares americanos, sujetos a impuesto de valor agregado, por el uso

del software, según lo acordado por ambas partes. El pago se realizará en cheque, transferencia

bancaria o efectivo de forma mensual.

Por costos de implementación: El Cliente pagará a El Proveedor una tarifa única de mil quinientos

(00/100) ($1500.00), dólares americanos, sujetos a impuesto de valor agregado, por los costos de

implementación del software para adaptarlo al entorno de trabajo de El Cliente. Estos pagos serán

realizados según lo acordado entre las partes.

Por costos de desarrollo a la medida: